
Impens Lieven

Baert Robbe

Vanrenterghem Sander

Van Steenbrugge Stijn

8174

2005
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HAAGSE TEN

TENNIS- EN P

T.C. FOR EVE

T.C. DEN BRU

2024773

2021144

0891408

0558457

50

45

30

45

1

4

D
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Goubert Matis

Hans Alexander

Lammens Olivier

Van Der Biest Boris

8057

2053

8039

2034

T.C. MERELBE

T.C. KORTEM

TENNISCLUB

T.C. BRUGHIA

2024424

0547482

0869586

0230448

40

40

45

50

B

C

3

2

36

64

30
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Goubert Matis

Vanrenterghem Sander

Hans Alexander

Van Der Biest Boris

4/6 - 6/4 - 6/4

6/2 - 6/1

6/2 - 6/1

7/6 (5) - 6/4

Hans Alexander

Vanrenterghem Sander

6/2 - 6/2

6/3 - 6/3

Hans Alexander

6/0 - 7/6 (3)

1/
Club : 8039 TENNISCLUB PARK RONSE  Wedstrijdleider : 0833605 Selhorst Bert
Tornooi : 2020803912 tornooi beker De Ruddere van 13/08/2020 tot 23/08/2020

Reeks : ENKEL HEREN 4 van 35 tot 50
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


